令和７年３月

各位

株式会社アド近鉄

業務組織の改正に関するお知らせ

当社は、令和７年４月１日付で業務組織の改正を行うことを決定し、下記のとおり組織図なら

びに役員体制が変わりますので、お知らせいたします。

記

◆改正後の組織図（下線部が変更点）

成長戦略室

ビジネスソリューション本部     第一部

    第二部

    奈良支店

    伊勢支店

企画推進室

メディア本部

    大阪交通メディア部

    OOH営業部

    大阪施設部

名古屋支社

  東京オフィス

経営管理本部

監査室

◆改正後の役員体制（下線部が変更点）

代表取締役社長 村上正浩 成長戦略室、企画推進室、監査室担任

常務取締役 小野昌輝 メディア本部担任、経営管理本部長

常務取締役 喜多重人 ビジネスソリューション本部長

取締役 城戸正幸 メディア本部長、名古屋支社長

取締役 難波潤史 成長戦略室長、企画推進室長

取締役 佃侑壱郎

取締役 鳴海勝

監査役 井村直人

執行役員 吉川大 ビジネスソリューション本部副本部長

執行役員 山田祐士 メディア本部副本部長、名古屋支社副支社長

執行役員 渡辺哲也 名古屋支社副支社長、東京オフィス兼任

執行役員 杉森一夫 ビジネスソリューション本部副本部長

以 上